
Pasqyra e Performancds

(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytazinit tE klasifikuara sipas natyres

Td ardhura nga aktiviteti i

nd inventarin e produkteve te gatshme dhe

e kryer nga njesia ekonomike dhe e

ardhura td tjera te shfryt6zimit

1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

(11,379,77

2. Shpenzime t€ sigurimeve shoqerore/shendetsore (parcqitur veQmas nga shpenzimet per

1. Te ardhura nga nj€site ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur veQmas te ardhurat
nga njesfte ekonomike brenda grupit)

2. Te ardhura nga investimet dhe huate e qera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas te

ardhurat nga njesfte ekonomike brenda grupit)

3. lnteresa te arkefueshem dhe td ardhura E tjera E ngjashme (paraqitur vegmas rc ardhurat nga
njesfte ekonomike brenda grupit)

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime rc ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet p€r t'u paguat

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi itatim fitimft E shtyre


